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TOIMINTAKERTOMUS  2012 
 
 
 
 

1.  Johtokunta v. 2012 
 
 Jäsenet:  Tea Stenberg, puheenjohtaja 
   Riitta Tempakka 
   Markku Roth 
   Ilari Turkka 
   Tapio Ropanen 
   Kristiina Telenius 

Merja Jalasto 
   Harri Tuuva 

Ari Kurka 
 

 Varajäsenet: Sari Lehtonen 
    

 
 Kimmo Sulonen, taloudenhoitaja (ulkop.) 

    
 
 Kokoukset: Johtokunta kokoontui 5 kertaa.  
 
  
 

2.  Vastuualueet ja –henkilöt  
 
 - nuorisovastaava ja Kaikki Pelaa –yhteyshenkilö: Tapio Ropanen 
 - nuorisovastaava ja Kaikki Pelaa –yhteyshenkilö: Merja Jalasto 
 - lisenssivastaava: Kimmo Sulonen 
 - toiminnanohjaaja: Kimmo Sulonen 
 - varustevastaava: Kimmo Sulonen 
  

3.  Tilintarkastajat 
  
 Tilintarkastajina ovat toimineet Pauli Jokiniitty ja Marjut Manninen. 
 

4.  Yleiset kokoukset  
 
 Seuran kevätkokous pidettiin 9.4.2012, Syyskokous pidettiin 

26.11.2012. 
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5.  Joukkueet 
 
 Vuonna 2012 seurassa on ollut 12 joukkuetta, joista 9 on pelannut 

jalkapallon piirin sarjoissa sekä naisten Edustusjoukkue 
valtakunnallisessa naisten Kakkosessa. Nuorimmat ikäluokat pelasivat 
ystävyysotteluita Tampereen seudun joukkueita vastaan. Futsalissa eri 
sarjoihin osallistui 6 joukkuetta – Naisten Liigajoukkue, 2 naisten 
harrastejoukkuetta sekä  3 tyttöjoukkuetta (C-tytöt + D-tytöt x 2). 

 
 Lisensoituja pelaajia on ollut vuonna 2012 yhteensä 252, joista alle 20-

vuotiaita reilut 200. Pelaajia joukkueissa on ollut 15-30. 
 
  
 Nuorten ja lasten joukkueissa on ollut 26 valmentajaa, 9 

joukkueenjohtajaa ja 8 huoltajaa. Naisten edustusjoukkueessa oli 2 
valmentajaa.   

 
 Lasten ja nuorten joukkueet ovat noudattaneet Palloliiton Kaikki Pelaa –

ohjelmaa, johon kuuluvat myös joukkueiden omat, yhdessä laaditut 
säännöt, samoin pelaajien vanhempien yhteiset säännöt 
käyttäytymisestä kentällä ja kentän ulkopuolella. 

 
 
Joukkueiden toimihenkilöt: 
 

- naiset   valmentajat Kimmo Sulonen  
 joukkueenjohtaja Tapio Ropanen 
- naiset  II-joukkue valmentajat Kari Lahdensuo  

   joukkueenjohtaja Ari Pajuniemi 
 - harraste   valmentaja Reijo Forsman 

yhteyshenkilö Henna Partanen 
- tytöt C-15  (-97) valmentaja Merja Jalasto; 

joukkueenjohtajat Katja Kiviaho ja Pauli 
Jokiniitty  

- tytöt D-13  (-99) valmentaja Merja Jalasto; 
joukkueenjohtajat Katja Kiviaho ja Pauli 
Jokiniitty  

- tytöt D-12  (-00) valmentaja Harri Tuuva, Ismo Lappalainen,  
joukkueenjohtajat Ari Hakala, Tea Stenberg 

- tytöt E-11  (-01) valmentajat Timo Karvo, Esa Tuisku 
 joukkueenjohtajat Ari Hakala, Tea Stenberg  

- tytöt E-10  (-02) valmentajat Mikko Kyllönen, Pasi Hakanpää, 
joukkueenjohtajat: Ari Kurka, Tommi Ojala, 

- tytöt F-9  (-03) valmentajat Mikko Kyllönen, Pasi Hakanpää,  
joukkueenjohtaja Ari Kurka, Tommi Ojala 

- tytöt F-8  (-04) valmentajat Jouni Saranpää, Matti Raunio 
joukkueenjohtaja Asko Kettunen 

- tytöt G-7  (-05) valmentaja Jonna Ranta, Siru Suuniitty, 
joukkueenjohtaja Eeva Ikonen,  

- tytöt H-6  (-06) valmentaja Jarno Österlund 
 joukkueenjohtaja Ilari Turkka  
pallokoulu Vastuuvetäjänä Johanna Siukonen 
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apuohjaajat: Sini Sulonen, Maura Jokiniitty, 
Emilia Jokisalo, Salla Pere, Oona Ikonen ja 
Liida Pihlavirta. 
yhteyshenkilönä Petri Peltoniemi 

 
 
 
 
Joukkueiden toimintakertomukset kaudelta 2012 
 
Naiset  

Edustusjoukkue pelasi Kakkosen B-lohkossa – sijoittuen neljänneksi. 
 
Kauden päätteeksi Maaria Roth pääsi 16-vuotiaiden tyttöjen 
maajoukkueleirille. 
 
Futsalissa joukkue sijoittui naisten Futsal-Liigassa 7. sijalle. 

 
Naiset II-joukkue 
  

Joukkue aloitti uusien valmentajien kanssa jalkapallokautensa Naisten 
III-divisioonan karsintasarjassa keväällä 2012. Joukkue eli mullistuksen 
aikaa kesän aikana, kun havaittiin pelaajamateriaalin olevan 
minimaallinen ja halukkuus osallistua peleihin vaihteli kauden alla 
suuresti. Pääosin tarvittiin aina edustuksen tai nuorempien ikäluokkien 
pelaajia täydentämään joukkuetta. 
II-joukkue karsiutui kevään peleissä ja pelasi syksyn IV-divisioonaa ja 
siellä varmisti sijoituksellaan kaudelle 2013 seuralle III-divisioona 
paikan.  
 

Harraste  
Harrastejoukkue pelasi uuden valmentajan innoittamana 7v7 sarjaa ja 
saavutti hienon kolmannen sijan sarjassa. Joukkue sai uusia pelaajia 
kauden aikana ja mikä parasta niin maalivahtiongelmakin poistui. 
Sarjapelien lisäksi joukkue osallistui useampaan harrasteturnaukseen. 
Porukka on innostuneita ja sitoutuneita pelaamiseen. 

 
 

 
 

C/D- tytöt (-97-99) 
      

Joukkue aloitti kautensa yli kolmenkymmenen tytön voimin, josta sitten 
muutamalla into kesän aikana hiipui. Joukkueeseen kuului pääosin sekä 
-99 että -98 syntyneitä tyttöjä. Lisäksi osana joukkuetta harjoitteli myös 
muutama vanhemman ikäluokan pelaaja sekä Ylöjärven Ilveksen 
tyttöjä, jotka pelasivat FC Nokian ja Ylöjärven Ilveksen 
yhteisjoukkueessa.  
Joukkue on harjoitellut aktiivisesti. Talvikaudella 2-4 kertaa viikossa 
salissa kahdessa eri harjoitusryhmässä. Ulkokaudella harjoitukset ovat 
jatkuneet n. 3-5 kerran viikkotahtia ja pelit siihen päälle. Taitavimmat 
tytöt harjoittelivat myös kerran viikossa taitokoulussa. 
Talvikaudella harjoittelu tapahtui futsal-palloilla omia henkilökohtaisia 
taitoja kehittäen. Myös varsinaisia futsalharjoituksia pidettiin. Joukkue 
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osallistui kahteen futsal-sarjaan; D-tyttöjen ja C-tyttöjen, joista 
jälkimmäisessä saavutettiin SM-lopputurnauspaikka Ylöjärvelle 
piirinsarjan hopeasijalla. Lopullinen sijoitus turnauksessa oli 5.  
D-tytöt voittivat omassa sarjassaan kultaa. D-ikäluokassa ei pelata SM-
arvosta.  
Kesällä joukkue pelasi D-tyttöjen piirisarjaa, jossa pelitapa on 9v9 , D-
tyttöjen alueliigaan ja keväällä C-tyttöjen alueliigaan, josta 
kevätkierroksen voiton kautta aukeni paikka syksyksi Etelä-Länsi-
liigaan. Molemmista D-tyttöjen sarjoista voitettiin pronssiset mitalit. 
Pelillisesti kausi oli hyvä. 
Tytöt osallistuivat kahteen turnaukseen, joista molemmista oli tuomisina 
mainetta ja kunniaa sekä loistavia turnausmuistoja. Toukokuun lopulla 
valmistauduttiin kesän peleihin Kaarina-turnauksessa ja heinäkuun 
alussa matkattiin Vaasaan kahden joukkueen voimin, josta -98 sarjan 
tuomisina oli puhdasta kultaa.  
Lokakuun alussa toteutettiin joukkueen pitkäaikainen haave ja lennettiin 
Espanjan lämpöön, Barcelonan kupeeseen Saloun kaupunkiin. 
Harjoitusolosuhteet olivat loistavat ja aurinko helli joukkuetta. Altaalla 
lekottelun lomassa harjoiteltiin hyvällä asenteella ja haettiin 
kansainvälistä pelikokemusta espanjalaisia joukkueita vastaan. 
Kahdesta pelistä saatiin toisesta niukka tappio ja toisesta 
suurinumeroinen voitto. Reissu oli todella mahtava.  
Harjoitusaktiivisuus on ollut loistava. Omien harjoitusten ja pelien lisäksi 
muutama tyttö pääsi mukaan myös edustusjoukkueen harjoituksiin ja 
peleihin loppusyksystä. Lisäksi aktiiviset tytöt ovat olleet mukana 
pallokoulun ja nuorempien joukkueiden vetohommissa. 
Joukkueen pelaajia osallistui piirin järjestämiin taitokilpailuihin keväällä 
ja syksyllä, joista tuomisina oli myös taitomerkkejä.  
Joukkueen pelaajista Emilia Jokisalo ja Ella Lehtonen edustivat seuraa 
Tampereen piirin joukkueessa kesäkuussa pelatussa piirijoukkueiden 
lopputurnauksessa.  Syksyllä tytöt kutsuttiin mukaan Keski-Suomen 
aluejoukkueen harjoitusrinkiin.  
 

 
 
 

 
D/E-tytöt (-00-01) 
 Joukkue osallistui kahdella joukkueella kahteen eri Piirin järjestämiin 

tyttöjen sarjoihin – E11 Liiga ja D12. E11 Liiga pelattiin 
turnausmuotoisena eikä siinä tehty sarjataulukoita. D12 sarjassa 
pelattiin kevät- ja syyskierrokset. Joukkueen sijoitus oli kevätkierroksen 
sarjassa seitsemäs ja syyskierroksella kahdeksas molemmilla 
kierroksilla sarjaan osallistuessa yhdeksän joukkuetta. 

 
 Keväällä osallistuttiin melko viileässä kevätkelissä D12 joukkueella 

Rajamäen Kehityksen järjestämään Kevätturnaukseen Nurmijärvellä, 
jossa tiukkojen maalin eroilla hävittyjen alkusarjan pelien jälkeen 
pelattiin turnauksen sijoista 7-8. Viimeinen peli voitettiin ja turnauksen 
lopulliseksi sijoitukseksi taisteltiin siis seitsemäs sija ja hyvä mieli 
kotimatkalle. 

 
 Kesällä osallistuttiin jo joukkueen ja seuran perinteeksi 

muodostuneeseen Vaasa Cup turnaukseen kahdella joukkueella – E11 
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ja D12. Turnaukseen lähdettiin iloisella mielellä yhdellä isolla bussilla, 
pikkubussilla ja henkilöautoilla. Tuloksien valossa Vaasan reissu ylitti 
kaikki villeimmätkin odotukset vaisuhkosti alkaneen alkukauden jälkeen, 
molemmat joukkueet taistelivat turnauksessa lopulta pronssipeleissä – 
tiukan taistelun jälkeen molempien joukkueiden lopullinen sijoitus oli silti 
kuitenkin neljäs. Suoritusten arvoa nostaa sarjojen kova taso, hyviä 
joukkueita ympäri Suomen oli E11 sarjassa 13 ja D12 sarjassa peräti 
18. 

 
 Kesän kolmas turnaus, jossa oltiin mukana E11 joukkueella oli 

kotikaupungissa Nokialla pelattu Nopsajalkaturnaus. Turnauksen 
tavoitteena oli antaa paljon peliaikaa uudemmille, vasta vähän aikaa 
harrastaneille tytöille paljon peliaikaa. Tavoite toteutui ja loistavalla 
menestyksellä, tytöt saalistivat neljän joukkueen turnauksessa 
kultamitalit kaulaansa. 

 
 Elokuussa, koulujen alettua käytiin vielä D12 joukkueella pelaamassa 

Forssassa koulunaloitusturnaus ja syyskuun puolella Kauhajoella 
Messu Cup kahdella joukkueella – E11 ja D12. 

 
 Kesän turnausten huikea menestys sai Kauhajoella jatkoa D12 tyttöjen 

saalistettua hopeaa viiden joukkueen sarjassa ja E11 tyttöjen 
saavutettua hieno viides sija kymmenen joukkueen sarjassa. 

 
 Kesällä 2011 pelattiin paljon myös harjoituspelejä sekä nurmikauden 

päättänyt Karnevaaliturnaus Tampereella E11 joukkueella. 
  
 Joukkueen kauden päättäjäiset vietettiin uiden kylpylähotelli Edenin 

altailla ja sen jälkeen yhteisesti ruokaillen hotellin buffet-pöydästä. 
Buffet-pöydän antimet taisivat maistua tytöille uimisen jälkeen päätellen 
vauhdista jolla pöytää tyhjennettiin. 

 
 Lisäksi joukkueen pelaajia osallistui keväällä ja syksyllä piirin 

taitokilpailuihin. 
 
 Futsalkauden alettua ja kaikkien tyttöjen siirryttyä D-ikäisten sarjaan 

pelattiin Tampereen Piirin futsalsarjaa kahdella joukkueella – Siniset ja 
Valkoiset, jossa pelit pelattiin jälleen kolmen joukkueen miniturnauksina. 
Molemmat joukkueet selvittivät yhdeksän joukkueen sarjassa tiensä 
lopputurnaukseen taistelemaan sijoista 5-8. Sarjan lopullinen sijoitus oli 
Sinisillä viides ja Valkoisilla kahdeksas. 

 
 Talvella pelattiin jalkapalloakin, joulukuun lopulla käytiin pelaamassa 

TPV:n järjestämä Umbro-turnaus Pirkkahallissa, kuuden joukkueen 
turnauksessa sijoitus oli viides ja Piirin kykyjoukkueiden turnauksissa 
käytiin pelaamassa IkU:n ja YIlveksen kanssa muodostetulla 
yhteisjoukkueella, sielläkin pelien sujuttua talven edetessä ja tyttöjen 
tutustuttua paremmin toisiinsa aina vain mallikkaammin, monta hienoa 
voittoa saaliina näistäkin peleistä. 

 
 Haastetta kauteen toi runsas uusien pelaajien tulo joukkueeseen, mutta 

hienosti on kaikki uudetkin tytöt joukkueessa otettu vastaa. 
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 Tästä on hyvä suunnata uutta kautta kohti, materiaalia riittää ja joukkue 
tuntuu erittäin vetovoimaiselta, siitä osoituksena 39 tytön aktiivisesti 
harjoitteleva ryhmä. 

. 
 
F- tytöt (02-03) 
 

Joukkueeseen vakiintui kevään aikana 30 pelaajaa, jotka jakautuivat 
puoliksi kumpaankin ikäluokkaan. Innokkaita vanhempia löytyi hienosti 
auttamaan ahkerasti toimineita valmentajiamme, joista toinen 
syksymmällä jäi pois ja saimme uuden päävalmentajan. 
 
Kesän aikana osallistuimme piirinsarjan Nokialla pelattaviin peleihin 
muutamien ystävyysotteluiden lisäksi, mutta erityisesti Wasa-cup:iin 
osallistuminen yhdisti upeasti osallistuneita lapsia ja vanhempia, 
ensimmäiset maalijuhlatkin koettiin siellä.  
 
Tytöt ovat koko kesän osallistuneet aktiivisesti harjoituksiin sekä 
ruoholla että tekonurmella ja innokas osallistuminen on jatkunut 
talvikauden saliharjoituksiin kaksi kertaa viikossa. 
 

.    
 
 
F-tytöt (-04) 
 

Joukkue pelasi kesällä F-tyttöjen sarjaa vuotta nuorempina pelaajina ja 
haki tuntumaa 5v5-otteluihin. Väkeä riitti peleihin hyvin ja innokkaat 
pelurinalut jaksoivat vääntää tiukoissakin peleissä aina loppuun saakka. 
Kesällä joukkue kävi myös Wasa-turnauksessa ja sieltä saatiin mukavia 
kokemuksia, joten sama suunta taitaa olla ensi vuonnakin. 

 
G-tytöt (-05) 
 

Vuoden alussa kahdesti viikkoon harjoitteli viitisentoista tyttöä.  
Pelasimme kevään aikana pari futsal-harjoitusottelua. Kevään 
koittaessa matkasimme Rajamäelle ensimmäiseen samanikäisten 
tyttöjen turnaukseen voitokkaissa merkeissä.  
Kesällä pelasimme kymmenkunta harjoituspeliä sekä tyttö- että 
poikajoukkueita vastaan.  
Loppukesästä osallistuimme myös Iku-cupiin, pelaten poikajoukkueita 
vastaan.  
Syksyllä saliharjoitusten alkaessa oli tyttöjen määrä pysynyt melko 
samana. Harjoituspelejä pelattiin myös syksyn aikana muutamia, sekä 
salissa, että keinonurmella. Loppusyksyllä kävimme myös tyttöjen 
kanssa pari kertaa lenkkeilemässä/leikkimässä pururadalla.  
Viimeisellä saliharjoituskerralla pidimme pikkujoulut lahjojen kera sekä 
kävimme muutama päivä ennen joulua vielä laskemassa pulkkamäkeä 
yhdessä -06 ja pallokoululaisten kanssa. 
 

H-tytöt (-06) 
 

Alkuvuodesta 06- ikäiset tytöt reenasivat vielä pallokoulun yhteydessä 
mutta sitten kesällä saimme perustettua oman joukkueen 
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"nollakutosille", kun Österlundin Jarno aloitti joukkueen vetäjänä. 
Reenejä on ollut koko vuoden ajan kerran viikossa ja niiden sisältökin 
muuttuu pikkuhiljaa enemmän ja enemmän lajiharjoittelun suuntaan. 
Leikkiä ja muuta touhua unohtamatta. Aktiivisia kävijöitä on ollut 10 - 15 
tyttöä, eli lisääkin vielä mukaan mahtuisi... 
 

Pallokoulu (07-09) 
 

Keväällä pallokouluun tuli runsaasti uusia tyttöjä. Johanna Siukonen 
toimi pallokoulun vetäjänä kesän ajan. Saliin siirryttäessä vetäjäksi tuli 
Santtu Hyytinen ja apuvetäjiä oli koko kauden ajan C-tytöistä 3-5 
kappaletta. Pallokoulun listoilla oli 30-40 nimeä, joista kesän treeneissä 
kävi kolmisenkymmentä. Tytöt kokoontuivat kerran viikossa harjoituksiin 
leikin varjolla, vaikka välillä harjoitellaan oikeastikin ja vähän 
pelaillaankin keskenään. 
 
 

6.  Kilpailutoiminta 
 
   - 11 joukkuetta pelasi jalkapalloa piirin eritasoisissa sarjoissa  
 - 6 joukkuetta pelasi futsalia piirin eri sarjoissa 
 - kotiottelut on pääosin pelattu Nokian hyväkuntoisilla nurmikentillä ja 

edustus Keskuskentällä. Osa alkukauden otteluista pelattiin 
Keskuskentän hiekkakentällä. 

 
 
 

7.  Harjoittelutoiminta ja –olosuhteet 
 
  - joukkueet ovat harjoitelleet pääsääntöisesti ympärivuotisesti 1-4 kertaa 

viikossa 
 - seuralla on ollut käytössään talviharjoitteluvuoroja koulujen 

liikuntasaleissa.  
 - joukkueet keskittyivät talviharjoittelussaan futsalin harjoitteluun sekä 

peruskunnon luomiseen ja käyttävät osan harjoitteluajasta lihaskunto-, 
ketteryys- ja nopeusharjoituksiin.  

 - kesäkauden harjoitteluvuoroja on pidetty Keskuskentällä. Osa kentistä 
on hiekkapintaisia ja osa nurmikenttiä. Kesäkauden harjoittelu painottuu 
lajinomaisiin taito- ja tekniikkaharjoituksiin. 

 
 
 
 
 

8.  Vuoden 2012 aikana ansioituneet joukkueet ja pelaajat 
 

- Harrastejoukkue saavutti PM-pronssia naisten 7v7-sarjassa 
- C15-tytöt voittivat kevään Alueliigan ja nousi syksyksi EL-liigaan 
- D13-tytöt saavuttivat jalkapallossa PM-pronssia 
- Edustus saavutti futsalissa PM-pronssia. 
- D -tytöt saavuttivat futsalissa PM-kultaa. 
- C-tytöt saavuttivat futsalin PM-hopeaa ja paikan SM-

lopputurnauksessa, jossa SM-sijoitus oli 5. 



FC NOKIA ry TOIMINTAKERTOMUS 2012            8(9) 

________________________________________________________________________________ 
 

- B-tytöt saavuttivat futsalin PM-kultaa ja paikan SM-
lopputurnauksessa, jossa SM-sijoitus oli 5. 

 
- Maaria Roth voitti Treen -97 syntyneiden piirijoukkueen kanssa 

mestaruuden piirijoukkueiden Cupissa. Maaria toimi joukkueen 
kapteenina. Valittiin myös Keski-alueen aluejoukkueryhmään 

- Marianne Lassila, Emilia Jokisalo (-98) ja Ella Lehtonen (-98) valittiin 
Keski-alueen aluejoukkueryhmään 

 
 

9.  Vuoden 2012 parhaiksi palkitut pelaajat ja joukkueet 
 
 JALKAPALLO 

- Vuoden tyttöpelaaja:  Emilia Jokisalo 
- Vuoden naispelaaja:  Erika Lahtinen 
- Vuoden lupaava pelaaja: Oona Ikonen 
- Vuoden joukkue:  C-98/99 tytöt 

 
Palkituista pelaajista joukkueittain erillinen koonti liitteenä. 

 
 

10.  Koulutus 
 
 - C-tason kurssin kävi Mikko Kyllönen 
  
 

11.  Valmennus  
 

- tavoitteena oli saada B-tason valmentaja vanhimpiin ikäluokkiin ja 
niiltä osin tavoitteet toteutuivat. Lisätavoitteena oli että kaikki 
vastuuvalmentajat olisivat suorittaneet vähintään D-tason 
valmentajakurssin. Tavoite on pääosin saavutettu – vain pienimmät 
ikäluokat ja pallokoulun vetäjät eivät vielä ehtineet kurssia käymään. 

 
 

12.  Muu toiminta 
 
 - seuran edustajat osallistuivat kaupungin järjestämiin liikuntaseurojen 

yhteisiin palavereihin liittyen kenttäolosuhteisiin ja liikuntasalien 
tilatarpeisiin 

 
 - kevään erillinen nappulatapahtuma järjestettiin palloiluhallilla, jossa 

vieraili yli 200 lasta 
 
 - jalkapallokauden ja futsalkauden palkintojenjakotilaisuus pidettiin 

Kerholassa, jossa palkittiin seuran ja joukkueiden ansioituneet pelaajat 
sekä jaettiin pelaajille erikoispalkinnot ja muistomitalit. 

 
 - seuran toiminta on saanut valtakunnan laajuista julkisuutta 

tyttötoiminnan eteenpäin viennissä mm. Nokian Uutisissa, Maalipotku-
lehdessä ja Aamulehdessä.  
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13.  Varainhankinta 
 
Seuran yleinen varainhankinta: 
 

- seura osallistui SLU:n kalenteriarpojen myyntiin marraskuussa. 
- seura osallistui myös Tampereella Kalevan Prisman ja Nokian 

Citymarketin aulassa joululahjapaketointitalkoisiin. 
- seura tarjoaa jäsenilleen myös erilaisia talkoita mm. Prisman ja 

Kodin Terran inventoinnit ja yötäytöt, messuavut, yms. 
 
Joukkueiden oma varainhankinta: 
 
 - joukkueet ovat itse hankkineet varoja toimintaansa erilaisilla 

tempauksilla, turnausten järjestämisillä ja yhteistyösopimuksilla 
paikallisten yrittäjien kanssa. Joukkueilla, jotka keräävät varoja 
toimintaansa, on oma pankkitili, jota ne käyttävät itsenäisesti ilman 
pääseuran jatkuvaa valvontaa. Kaikki tilit ovat seuran kirjanpidossa. 

 
 

 

Puheenjohtaja   Toiminnanohjaaja 

Tea Stenberg  Kimmo Sulonen 


